1951.

Q. F. F. Q. S.

1698 13 + 6

GOTHOFREDI ANTONII, IC.  
DISPV TATIO FEVDALIS VI  
De

SVCCES SIONE  
FOEMINARVM CLE-  
RICORVM ET IMPER-  
FECTORVM,

Quam

Cum Corollar iis ex Iure Publico,  
ad ductum Institut. Per Illustris Dn. de RHEZ  
IN ACADEMIA FRIDERICIANA,  
PRÆSIDE

IO SAMVELE STRYKIO  
I.V.D. & Professore Publ. Ordinario,

D. XXII Octobr. A. O. R. MDC XCIIX

Placidæ disquisitioni publicæ submittit  
ADAMVS FRIDERICVS VDEN,  
Osterb. Palæo-March.

---

HALAE MAGDEBURGICAE,  
TYPIS CHRISTOPH. ANDREÆ ZEITLERI, AC. TYP.

... ALEXANDRIANIC  
... TATIATIAE VI

... VOSBONI  
HOMINARUM DE  
RIGORIS MORTALITATIS  
MORTALITATIS

... P. M. P. M.  
... H. D. H. D.  
... IN ACADEMIA FRIDERICIANA  
... L. D. S. L. D. S.

... IOASAMHEITEN  
... L. D. S. L. D. S.  
... H. D. H. D.  
... IN ACADEMIA FRIDERICIANA  
... L. D. S. L. D. S.

... H. D. H. D.  
... IN ACADEMIA FRIDERICIANA  
... L. D. S. L. D. S.

## COROLLARIA

*Ex Institut. Iuris publici Ill. Dn. de Rhetz.*

*Lib. I. Tit. 15. 16.*

I.

**V**T quis Status Imp. sit, voto & sessione in comitiis opus est; nec matriculæ insertio sufficiens eius argumentum est.

2. Contribuendi necessitas per priuilegium abesse potest. Ad illum vero qui nouiter ius Status acquirere cupit, hoc requisitum præcise exigitur.

3. Non omnis quidem immediatus Imp. ciuis, Status est; nullus tamen Status esse potest, qui non fit immediatus. Statum enim in Statu esse, absconum in iure publico est.

4. Non tamen opus est ut immedietas bonorum ad statum necessaria, nexus feudali ab Imperatore dependeat, sed & allodialia bona sufficiunt.

5. Ecclesiasticorum Principum prærogatiua in Comitiis, ex prima deuotione Imp. in clerum dependet; alias nec humano nec diuino iure nititur.

6. Prioritas sessionis, quæ Archi-Episcopis Magdeburgensi & Bremensi in Scamno Ecclesiastico competit, quondam, illa ipsis hodie in scamno Principum post secularisationem non deneganda.

7. Ius constituendi Statum Imp. ad Imperatorem quidem pertinet, sed inuito collegio neminem obtrudere valet.

8. Episcopi Germaniae electione vel postulatione  
con-

constituuntur, Pontifex confirmat, & Imp. investit ipsos  
von der Weltigkeit / vti litterae inuestiturarum docent,  
& hinc eodem modo cum Principibus secularibus iu-  
rant.

9. Menses Papales in conferendis Canonicatibus &  
aliis beneficiis Ecclesiasticis, merito vi Instrumenti Pa-  
cis sibi vindicant Principes Evangelici.

10. De redemptione pallii Episcopalis in aula Cæ-  
farea olim conquesti fuerunt status Germaniae etiam  
Catholici, verum cum eius impetrationem pleriq; Ger-  
maniae Episcopi omittant, etiam ab Archi-Episcopis ne-  
gligi posset.